



PENYATA AKAUN

ROSSIDA BINTI JOEY
SANG ANAU LONG BULAN BARU
96900 BELAGA SARAWAK
96900 SARAWAK MALAYSIA

No. Akaun / Account No. : 1399541000498518
Cawangan / Branch: BSN - CAWANGAN UTAMA
SARAWAK
Muka / Pages: 1
Tarikh Penyata / Statement Date: 01/08/2024
Jenis Akaun / Account Type: BSN GIRO-i

Tarikh Date	Keterangan Description	Terminal ID ID Terminal	Amaun (RM) Amount (RM)	Baki (RM) Balance (RM)
	Baki Hadapan			684.99
01JUL	DCT DUITNOW DEBIT TRANSFER DuitNow Transfer to ROSSIDA BINTI JOEY PINDAH	08914	500.00-	184.99
08JUL	CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER DuitNow Receive frm REGGSON BERT ANAK LA SORRY SAYANG	03000	100.00	284.99
08JUL	EFT IBG FUND TRANSFER EFT MOBL IBG DEPOSIT PUTUS	08915	100.00-	184.99
08JUL	EFT IBG FUND TRANSFER 1209207360100016 - IBG Service Charge	08915	0.10-	184.89
09JUL	CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER DuitNow Receive frm Reggson Bert Anak La YAMCHA	03000	102.00	286.89
12JUL	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX to HOTLINK TOP UP T091254274524	03260	10.00-	276.89
13JUL	CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER DuitNow Receive frm MAGDELYNE ANAK GERAT JULAN	03000	300.00	576.89
13JUL	CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER DuitNow Receive frm REGGSON BERT ANAK LA ROS	03000	50.00	626.89
13JUL	EPX FPX TRANSACTION EPX IB FPX to SILICONNET TECHNOLOGIES 202407131001703	03260	30.00-	596.89
15JUL	CRR DUITNOW CREDIT TRANSFER DuitNow Receive frm REGGSON BERT ANAK LA SORRY	03000	50.00	646.89

"Saya sahkan bahawa ini adalah salinan
yang benar dan sah daripada Saluran/Surat
asal yang telah ditunjukkan kepada saya."


JOHN AKARANCIS UNTAM
Penolong Pegawai Pendidikan Daerah
Sektor Pendidikan
Pejabat Pendidikan Daerah Sibuan